[image: image1.png]

                           МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

  ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

           ДУМА ГОРОДА УРАЙ

         РЕШЕНИЕ

от  25 ноября 2010 года                                                                                № 97
           Об учреждении
       муниципальных казенных учреждений

В соответствии с пунктом 2 статьи 31 Федерального закона от 08.05.2010 №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»  Дума города Урай решила:

1. Учредить муниципальные казенные учреждения путем изменения типа действующих на дату принятия настоящего решения муниципальных бюджетных учреждений, являющихся органами администрации города Урай, согласно перечня (приложение).

2. Обеспечить до 1 января 2011 года руководителям указанных в перечне учреждений (А. Н. Трубин, Д. С. Зайцев, В. Б. Янушкевич, И. А. Козлов, И. В. Хусаинова) внесение соответствующих изменений в положения об учреждениях.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2011 года, за исключением пункта 2.

Пункт 2 настоящего решения вступает в силу после официального опубликования настоящего решения в городской газете «Знамя».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Думы города Урай по вопросам местного самоуправления (Р.Ф. Мукаев).

 Глава города Урай                                                                    П. И. Кукушкин